Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 70 (590) от 21.11.2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «12»  октября 2018 года     №  274

г. Галич

	Об отмене   постановления администрации муниципального района от 14 ноября 2016 года № 206 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29 июля 2013 года №260»

            С целью приведения нормативного  правового акта в соответствие с действующим законодательством
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Отменить  постановление  администрации муниципального района  от 14 ноября 2016 года  № 206 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29 июля 2013 года №260».
           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию Поварову О.Ю.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района                                                                              А.Н. Потехин